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1.  We write in relation to your request for information under the Freedom of
Information Act 2000 (‘the Act’). Specifically, your request was as follows:

“Please provide breakdowns for the last five years of:

1. The number of athletes found to have clostebol in their system?

2. The number of tests where clostebol was detected in an athlete’s
system?

3. The number of sports the above tests related to?

4. The number of investigations launched partly or wholly as a result of
these tests?

5. A breakdown of the conclusion or current status of those investigations.’

z

Response

2. Inrelation to Part 1 of your request, UKAD confirms that O (zero) Athletes have
returned an Adverse Analytical Finding (as that term is defined in the UK Anti-
Doping Rules and/or World Anti-Doping Code) for clostebol in the last five years.

3. As a consequence, UKAD confirms that it does not hold data in respect of Parts 2
to 5 of your request.

Conclusion

4. |If you are dissatisfied with the handling of your request, you have the right to ask
for an internal review. Internal review requests should be submitted within two
months of the date of receipt of this response and should be addressed via email
to foi@ukad.org.uk. Please remember to quote the reference number above in
any further communications.

UK Anti-Doping Security Marking: Official

For further information regarding security marking please see: www.ukad.org.uk/government-

security-classifications-gsc

UK Anti-Doping is the trading name of United Kingdom Anti-Doping Limited, a company ‘INNVES.I;ORS "IJ EIE *”PI'E

limited by guarantee registered in England and Wales. Registered Number: 6990867 € Investin people >ilver ISOQAR  's0 27001

Registered Office: SportPark, 3 Oakwood Drive, Loughborough LE11 3QF. 1SO 9001
Cert No. 11181

UKAD: OFFICIAL


mailto:foi@ukad.org.uk

5. If you are not content with the outcome of the internal review, you have the right to
apply directly to the Information Commissioner for a decision. The Information
Commissioner can be contacted at: Information Commissioner’s Office, Wycliffe
House, Water Lane, Wilmslow, Cheshire, SK9 5AF.

Yours sincerely

K Auk-Goprs
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